

Żagań, dnia 5 sierpnia 2020 roku

Nr sprawy: **WZP.271.5.2020**

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Strefa aktywności i relaksu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II (budowa) – w formule „Zaprojektuj i wybuduj” realizowanego z budżetu obywatelskiego na rok 2020**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów urządzeń zabawowych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza niewielką tolerancję urządzeń zabawowych, maksymalnie 10%.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza nawierzchnię poliuretanową bezspoinową wylewaną na miejscu?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza nawierzchnię poliuretanową bezspoinową wylewaną na miejscu, pod warunkiem zastosowania odpowiednich rozwiązań pozwalających na odprowadzenie wód deszczowych.

Pytanie nr 3

Czy Karty Techniczne urządzeń mają być złożone na etapie składania ofert?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Na etapie składania ofert nie jest konieczne składanie kart technicznych urządzeń.

z up. BURMISTRZA
Kulne
Sebastian Kulesza
Zastępca Burmistrza